KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Lutego 1866 r. | № 45. | Lat 45. | Dnia 14 (26) Lutego 1866 r.

Poniedziałek.

Rano zimna st. 4, w poł. c. st. 2. Wschód Słońca g. 6 m. 56
Wys. wody st. 5 c. 1, (przybwa). Zachód „ „ 5 „ 32

Dziś, ŚŚ. Alexandra B. i Fortunata M.
Jutro, ŚŚ. Anastazji Panny i Leandra B.

— Jutro, *Nabożeństwo Passyjne*, odprawiać się będzie w Kościele XX. Franciszkanów.

Nadmieniam się przytem, że do klasy 1ej przyjmowane będą uczennice, nie młodsze jak lat 9 wieku mające. (D. W.)

— *Inspektor Gimnazjum w Kaliszu*. — Na mocy rozporządzenia JW. Dyrektora Dyrekcji Naukowej Łódzkiej, z d. 4 (16) Lutego 1865 r. Ner 733, ma honor zawiadomić Szanownych Rodziców i Opiekunów, iż zapis uczennic do miejscowego Gimnazjum Żeńskiego, w sali egzaminacyjnej tegoż Gimnazjum w domu P. Puławskiego, przy ulicy Stawiszynskiej, w dniu 9 (21) b. m., otwartym został. (Dz: W.)

— *Rada Szczegółowa Opiekunów Warszawskiego Instytutu Śgo Kazimierza*.

Dowód ten wydany być winien przez właścicieli nieruchomości miejskich lub wiejskich i poświadczony przez miejscową władzę policyjną co do wiarogodności. — W Warszawie, dnia 11 (23) Lutego 1866 r. — Opiekun Przewidyjący, Ludwik *Górski*. — Sekretarz Rady, *Czernicki*. (Dz: War.).

— *W Rozkazu Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej* Ner 53 wydanym, zamieszczono: osoby z prowincji, przebywające w Warszawie za pasportami, po upływie terminu takowych, będąc nagłone przez policją do